Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2017 года                                                                                                      № 132
	О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Петровское сельское поселение муниципальной услуге «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения», утвержденный Постановлением администрации  муниципального образования  Петровское сельское поселение  муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13 мая 2015 года № 116

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2016 № 323
«О направлении запроса и получении на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документов и (или) информации органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля при организации и проведении проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия», руководствуясь Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Петровское сельское поселение муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13 мая 2015 года № 116:
1.1. в подпункт 3 пункта 2.6.1 слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О едином государственном реестре недвижимости»;
1.2. в подпункт 5 пункта 2.6.1 слова «государственный кадастр недвижимости» заменить словами «единый государственный реестр недвижимости».
2. Опубликовать данное постановление в сети Интернет на официальном сайте МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ленинградской области  http://петровскоесп.рф/ и на сайте Леноблинформ http://www.lenoblinform.ru/
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации
МО Петровское сельское поселение							Д.Н. Сивуров
Исп. Барышева О.А.
Тел.: 8 (81379) 66-190
Разослано: дело-3, прокуратура-1.